
年度 X X

X X

X X

X X

X X

資料　東京電力(株)

年度

年度

注)平成17年度からは東京電力㈱成田支社エリアの数値です。

従量電灯Ａ･Ｂ 従量電灯Ｃ

X

X

その他

契　　約　　口　　数

374,408

契約口数

370,371X

X

325,690

334,955

25,143  

25,359  

電　　　　　力

30,386      

30,787      

463,486     

1,969   

1,987   

8,613       

契約電力 販売電力量販売電力量

83,872      

281,716     

323,916     

312,386

X

注) X については非公開。

330,07819 1,814,016   

315,562

従量電灯Ａ･Ｂ 従量電灯Ｃ

467,689     

24,904  

8,759       

158,730     

164,082     

168,775     

465,639     X

X

152,439

661,823 2,468,010

654,864 2,366,682

41,533

契　　約　　電　　力

4,997,821

電　　　　　灯

16

17

40,968

契約電力

X

(単位 契約電力：kW,使用電力：MWh)

注)平成17年度からは東京電力㈱成田支社エリアの数値。

156,418

18

契約口数
年　　　度

平成 15

647,122

17

注) X については非公開。

2,423,883 4,829,323

5,131,531

11-2　電灯需要契約種別内訳

年 度

X

X

その他

1,759,276   

24,035

11-1　電灯・電力需要状況

16

308,496

平成 15

24,330

18

19

販　売　電　力　量

17

28,11315

年 度
従量電灯Ａ･Ｂ 従量電灯Ｃ その他

1,834,653   

平成

28,491

111,508     

113,568     

12,818      

14,359      

X

資料　東京電力(株)

11　電気・ガス・水道

(単位 契約電力：kW,使用電力：MWh)

19

18

16

X

X

X

X



 

(各年度末現在）

年度

年度

注)平成17年度からは東京電力㈱成田支社エリアの数値です。 資料　東京電力(株)

注)　X については非公開。

(各年１２月３１日現在)

年

910,278 1,981 366,216

X X72,853

50～500KW 500KW以上

11-3　電力需要契約種別内訳

19

50～500KW

(単位 契約電力：kW,使用電力：MWh)

18

X X XX X 450,025

20

19

2,68118

2,673

17

384,603

平成

19

16

2,701

987,616

702,006

425,311

423,864625985,507

1,995

66 182,1371,996 619397,939

資料　銚子瓦斯(株)銚子営業所

X

619 375,212 73 168,850

家　庭　用

158,604

71 161,511

戸　数 使用量戸　数 戸　数 使用量

契　　約　　口　　数 契　　約　　電　　力

業 務 用

そ　の　他

50KW未満
そ の 他 そ の 他

低 圧

X 398,428

年　　度

平成 15

16

高圧Ａ
業 務 用

高圧、特高

X 5,244 327 X

500KW以上

低圧

X

高圧Ａ 高圧、特高

50KW未満 50～500KW 500KW以上

X X 37,835 45,955

X X 37,310 XX 5,170 X X

XX X

X

X

17

X

X 74,668 X X X X 460,731

平成 15

年　　度

X

X X X

販　　売　　電　　力　　量

業 務 用
低 圧 高圧Ａ 高圧、特高

そ の 他

X

(単位：㎥)

11-4　用途別ガス需要戸数及び使用量

17

X

18

X X X

155,662

152,810

XXX 35,571

34,643

2,693

総　　数

使用量

X

16

年

X

1,000,637 420,561

商　業　用

使用量戸　数

403,039

627400,794

50KW未満

X 73,810 X X X

X 377,941 X X X

X X 456,103 X

66 161,1172,681 887,080 1,996 360,681 619 365,282



 

年度

年度

年度

　　資料　水道部
　　 東庄町への分水は平成１５年１０月１日から開始。

6,738

- 4,067 - 2,153

28,414 10,641,075 28,408 10,630,270

水　　量

98.98 98.95

11,812,797 10,643,228 39,697 394,690

28,576 74,734 28,285 73,948

11-5　水道普及状況

19

19

19

年 度

平成 15

16

17

18

戸 数

99.16

99.01

28,714 77,176 28,439 76,408

人 口

給 水 区 域 内 給 水 普 及 率 ( ％ )

戸 数 人 口 戸 数 人 口

98.97

28,453 79,007 28,211 78,294

28,471 78,073 28,231 77,359

99.15 99.10

99.04 99.00

99.09

12,588,763

導 送 水 管 延 長 配 水 管 延 長年 間 配 水 量 年 間 有 収 水 量

11,144,989 37,443 386,848

37,456 386,914

12,364,133 11,032,129 37,468 390,972

12,487,246 11,184,156

(単位 水量：㎥、管延長：ｍ)

資料　水道部

年 度

平成 15

総　　　数 一　　般　　用
( 専 用 せ ん )

戸　　数 水　　量

浴 場 営 業 用

16

17

戸　　数 水　　量

18

戸　　数 水　　量

28,211 11,144,630

28,231 11,182,773 28,227 11,142,943 4 7,184

28,207 11,133,181 4 7,333

11,016,453 4 7,225

年 度
臨 時 用 東 庄 町 へ の 分 水

戸　　数 水　　量 戸　　数

28,439

平成 15 -

28,43511,030,571

6,893

注)人口、戸数は年度末現在数である。

(単位：㎥)

11-6　用途別給水量

- 1,558

-

16 -

6,488 - 2,66918 -

11,974,998 10,892,398 36,649

注)　戸数は年度末現在数である。

- 1,383

17 -

32,646

28,677 75,945 28,392 75,161

359

6

393,049

28,392 10,889,729 28,388 10,876,361 4 6,880

4,116



 

12 年 12 月 14 年 3 月 人 ㎥

27 年 4 月 34 年 3 月

36 年 4 月 39 年 3 月

40 年 4 月 44 年 3 月

44 年 4 月 49 年 7 月

55 年 4 月 57 年 3 月

12 年 4 月 26 年 3 月

 11-7　水道施設規模の変遷

資料　水道部

121,000

80,000 48,900

一時
休止

40,000

64,000

82,000

83,200

121,00063

平成

年 月34年 月50

平成

高田川

高田川・黒部川
東総広域水道企業団
から浄水受水

高田川・忍川・
黒部川

高田川・忍川・
黒部川
東総広域水道企業団
から浄水受水

79,200

79,200

14,400

24,600

57,500

計画給水人口

30,000

9,000

4,500

計画１日
最大給水量起　　工

昭和

竣　　工

昭和

水　　源

さく井

高田川

第３次拡張

第４次拡張

第５次拡張

第６次拡張
変　　　更

第６次拡張

創      設

第１次拡張

第２次拡張

区　　分


